[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района

«Читинский район»
от « 25 » февраля 2015 г.

         №  567
О проведении районной ярмарки
В целях реализации постановления администрации муниципального района «Читинский район» от 05 февраля 2015 года № 226 «О проведении районного национального праздника «Сагаалган-2015», в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Читинский район», администрация муниципального района «Читинский район»

постановляет:
   1.  Провести 28 февраля 2015 года в 12.00 часов районную ярмарку в рамках проведения районного национального праздника «Сагаалган-2015» в сельском поселении «Угданское».
        2. Отделу экономики и развития предпринимательства Управления экономики и имущества администрации муниципального района «Читинский район» (Власова Н.С.) организовать выездную розничную торговлю и пункты общественного питания.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Читинский район» читинск.забайкальскийкрай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
муниципального района

«Читинский район»

                        А.А. Эпов